



Vali Serdengeçti'nden Deprem Şehidi Aileye Vefa İftarı

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 6 Şubat depremlerinde eşini ve dört evladını kaybeden Gazi İsmail Kaba ile iftar sofrasında bir araya geldi. Vali Serdengeçti, kızı Ayşe İkra ile birlikte, depremlerde eşi ve dört çocuğunu şehit veren Gazi İsmail Kaba'yı ziyaret ederek iftarda bir araya geldiler. Büyük bir acı

tevekkül ve sabırla göğüsleyen gazimizle uzun süre sohbet eden Vali Serdengeçti, ziyaret sonrası duygularını şu sözlerle paylaştı: "Hayatın ağır imtihanlarını omuzlarında taşımasına rağmen, Ramazan'ın sükûnetinde sabrı edebe, acıyı tevekküle dönüştüren gazimiz; yüce bir gönül olgunluğunu temsil ediyor. ◆ Sayfa 3'te...

Anahtar Parti'de İftar Buluşması Gerçekleşti



Osmaniye'de Anahtar Partisi İl Teşkilatı tarafından düzenlenen iftar programı, partililerin katılımıyla gerçekleşti. Programa, Genel Başkan Yardımcısı ve Hukuk Politikaları Başkanı Oğuz Sadık Aydos da katılarak teşkilat üyeleriyle bir araya geldi. Ramazan ayının manevi atmosferinde düzenlenen bu-

luşma, hem birlik ve beraberlik mesajlarının verildiği hem de parti politikalarının değerlendirildiği önemli bir organizasyon oldu. Osmaniye İl Başkanı Mehmet Aslan'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen iftar programında, partililer aynı sofrada buluşarak dayanışma örneği sergiledi. ◆ Sayfa 5'te



"Basın; Milletin Ortak Sesidir."

24 Şubat 2026 Salı

Yıl: 29

Sayı: 7368

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Mehterin Nefesi, Ramazan'ın Sesi" Sokakları Şenlendirdi



Osmaniye Belediyesi Mehter Takımı, teravih namazı sonrası "Mehterin nefesi, Ramazan'ın sesi" temasıyla düzenlenen özel program kapsamında yürüyüş ve konser gerçekleştirdi. Osmaniye Adnan Menderes Caddesi Metin Tamer ve Sefa Evler Sitesi kavşağından başlayan mehter yürüyüşü, vatandaşların yoğun ilgisi eşliğinde Millet Bahçesi'ne kadar devam etti. Korteje eşlik eden vatandaşlar, mehter takımını alkışlarla destekledi. Cade boyunca oluşan coşkulu atmosfer, Ramazan ayının manevi ruhunu sokaklara taşıdı. Millet Bahçe-

si'ndeki Masal Park etkinlik sahnesinde konser veren Mehter Takımı, seslendirdiği marşlarla katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı. Öte yandan, ilk günkü coşkusıyla dolup taşan Ramazan Çarşısı'nda ilahi sanatçıların sahne aldığı gecede, Ramazan ayının birlik ve beraberlik mesajı ön plana çıktı. Çarşı alanında kurulan çeşitli standlarda vatandaşlar alışveriş yapma imkânı bulurken, çocuklar için düzenlenen oyun etkinlikleri renkli görüntülere sahne oldu. Gece, gerçekleştirilen hediye çekilişleriyle sona erdi.

Kaynak: İHA

Osmaniye'de Okullar Ramazan İçin Süslendi



Osmaniye'de öğrencilerin ramazanın manevi atmosferini yaşamaları için okullarda süsleme yapıldı. ◆ Sayfa 3'te

Bahçe'de Ziraat Odası'ndan Çiftçiye Gübre Desteği



Osmaniye'de Bahçe Ziraat Odası öncülüğünde ilçeye iki tır gübre getirilirken, 1500 adet yarka üreticilere dağıtıldı. Üreticiler, ekim sezonu öncesi sağlanan destekten dolayı memnuniyetlerini dile getirdi. ◆ Sayfa 2'de...

Başkan Yeşildemir'den Peş Peşe Projeler



Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Ellek Beldesi Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir'in öncülüğünde başlatılan projeler devam ediyor. Başkan Yeşildemir, "Vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak için durmadan, yorulmadan çalışmaya devam edeceğiz. ◆ Sayfa 2'de.

Kaymakam Dolu, Esnaf ve Vatandaşın Nabzını Tuttu



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Kaymakamı Erdiç Dolu, ilçedeki sosyal yaşamın kalbinin attığı semt pazarlarında incelemelerde bulunarak vatandaşlarla buluşuyor. Kaymakam Dolu, Cumartesi pazarını ziyaret ederek hem esnafın taleplerini dinledi hem de vatandaşların alışveriş gündemine ortak oldu. Sabah saatlerinde pazar alanına giden Kaymakam Erdiç Dolu, pazanın girişinden itibaren tezgâhları tek tek gezdi.

Esnafın halini hatırlıyan Dolu, meyve-sebze fiyatlarından ürün tedarikine kadar pek çok konuda bilgi aldı. Samimi bir atmosferde geçen sohbette Kaymakam Dolu, esnaflara; "Hayırlı işler, bol ve bereketli kazançlar" temennisinde bulunarak, yerel ticaretin desteklenmesinin önemine vurgu yaptı. Sadece esnafla değil, pazar alışverişine çıkan vatandaşlarla da yakından ilgilenen Kaymakam Dolu, halkın taleplerini ve önerilerini birinci ağızdan dinledi.

◆ Sayfa 3'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29

Tarih:24.02.2026

Sayı:7368

(Kuruluş: 13.03.1996)

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)

Yusuf Alp tekin GÜRLER

(Tereke Temsilcisi)

T.C. Osmangazi 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023
tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Kararı)

UETS Adresi:

17796-97459-47995

Dağıtım

Ergül KARA

İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.

No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**

Tel: 0 328 880 00 49

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Ali CİHANGİR

E-Mail:

akdenizgazete.80@gmail.com

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri

AKDENİZ OFSET

Tel: 0 328 813 30 60

İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd

No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

İyi kolesterol hayat kurtarıyor



duğunu ifade etti. Beslenme alışkanlıklarının da belirleyici olduğunu kaydeden Yücel, zeytinyağı, avokado, ceviz, badem ve somon, uskumru, sardalya gibi omega-3'ten zengin yağlı balıkların HDL'yi desteklediğini söyledi. Trans yağlardan ve aşırı doymuş

Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Oğuzhan Yücel, toplumda çoğunlukla "zararlı" olarak bilinen kolesterolün bir türünün damarları koruyan en önemli doğal savunma mekanizması olduğunu belirterek, "HDL dediğimiz iyi kolesterol, damarların adeta süpürgesidir. Kalp krizine karşı sessiz ama güçlü bir koruma sağlar" dedi.

Türkiye'de kalp-damar hastalıklarının tüm ölümlerin yaklaşık yüzde 40'ını oluşturduğunu vurgulayan Büyük Anadolu Samsun Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Oğuzhan Yücel, bu tablonun arka planında düşük HDL düzeyleri, yüksek LDL(düşük yoğunluklu lipoprotein) kolesterol, hareketsiz yaşam ve sağlıklı beslenme alışkanlıklarının yer aldığını söyledi. Kolesterolün vücut için hayati bir madde olduğunu ifade eden Yücel, hormon üretiminden hücre zarlarının yapısına, D vitamini sentezinden sindirim için gerekli safra asitlerinin üretimine kadar pek çok önemli görev üstlendiğini kaydetti.

Kolesterolün kanda serbest dolaşmadığını ve "lipoprotein" adı verilen taşıyıcı paketlerle taşındığını belirten Yücel, bu noktada LDL ve HDL'nin (yüksek yoğunluklu lipoprotein) rolüne dikkat çekti. LDL'nin damar duvarlarında birikerek damar sertliğine zemin hazırladığını, HDL'nin ise bu birikimleri toplayarak karaciğere geri götürdüğünü ifade eden Yücel, "Tıpta buna ters kolesterol taşınımı diyoruz. Bu süreç kalp krizine karşı en önemli doğal savunma mekanizmalarından biridir. Kardiyoloji pratiğimde hastalarım hep şunu söylerim: LDL atışı yapma kibriit, HDL ise yangın söndürme ekibidir" diye konuştu.

HDL'nin yalnızca kolesterol taşımakla kalmadığını, aynı zamanda damar iç yüzeyindeki iltihaplanmayı azalttığını, kanın pıhtılaşma eğilimini dengelediğini ve LDL kolesterolünün oksitlenmesini önleyerek damar sertliğinin ilerlemesini yavaşlattığını dile getiren Yücel, HDL düşüklüğünün genellikle belirgin bir belirti vermediğine dikkat çekti.

HDL değerleri hakkında bilgi veren Yücel, erkeklerde 40 mg/dL'nin, kadınlarda ise 50 mg/dL'nin altındaki seviyelerin riskli kabul edildiğini, 40-59 mg/dL aralığını normal, 60 mg/dL ve üzerinin ise koruyucu düzey olarak değerlendirdiğini ifade etti. Düzenli kan tahlilinin görünmeyen riskleri erken yakalamak açısından büyük önem taşıdığını belirten Yücel, 20 yaşından itibaren en az 5 yılda bir lipid profili testi yapılması gerektiğini söyledi. 40 yaş üstü, ailede erken yaşta kalp hastalığı öyküsü bulunanlar, diyabet, tansiyon veya obezitesi olan kişilerin ise yılda en az bir kez test yaptırmasının önem taşıdığını kaydetti.

HDL seviyesinin yaşam tarzı değişiklikleriyle önemli ölçüde artırılabilceğini vurgulayan Yücel, haftada en az 150 dakika orta şiddette aerobik egzersiz yapılmasını önerdi. Tempolu yürüyüş, bisiklet ve yüzme gibi aktivitelerin HDL'yi yüzde 5-10 oranında artırdığını belirten Yücel, düzenliliğin en kritik unsur ol-

yağlardan uzak durulması gerektiğini belirten Yücel, lif açısından zengin beslenmenin de kolesterol dengesini olumlu etkilediğini ifade etti. Mercimek, nohut, kuru fasulye gibi kuru baklagillerin yanı sıra yulaf, taze sebze ve meyvelerin çözünürlü lif içerikleri sayesinde bağırsaktaki kolesterol emilimini azalttığını dile getirdi.

Sigaranın HDL'yi doğrudan düşüren en önemli faktörlerden biri olduğunu vurgulayan Yücel, sigarayı bırakan kişilerde HDL düzeyinin birkaç hafta içinde yükselmeye başladığını belirtti. Fazla kilolardan kurtulmanın da HDL artışını desteklediğini kaydeden Yücel, her 3 kilogramlık kilo kaybının HDL'de yaklaşık 1 mg/dL artış sağlayabildiğini ifade etti.

Alkol tüketimi konusunda da uyarıda bulunan Yücel, çok az miktarda alkolün HDL üzerinde artırıcı etkisine dair veriler bulunduğunu ancak genel sağlık riskleri nedeniyle bu amaçla alkol tüketiminin önerilmediğini söyledi. Kronik stresin kortizol hormonunu artırarak kolesterol profilini olumsuz etkileyebileceğini belirten Yücel, meditasyon, nefes egzersizleri ve düzenli uykuyla kalp sağlığı açısından önemli olduğunu ifade etti.

Sık sorulan sorular ve yanlış bilinenler

Sık sorulan sorular ve yanlış bilinenler hakkında bilgi aktaran Doç. Dr. Oğuzhan Yücel, şunları söyledi:

"HDL'm yüksekse kalp krizi geçirmem mümkün değil mi?" Maalesef hayır. Yüksek HDL riski azaltır ama sıfırlamaz. Tansiyon, şeker hastalığı, sigara ve genetik faktörler de büyük rol oynar. Kalp sağlığı bütünsel bir yaklaşım gerektirir.

"Yumurta yemek kolesterolü yükseltir mi?" Güncel bilimsel veriler, sağlıklı bireylerin günde 1-2 yumurta tüketmesinin kolesterol dengesini olumsuz etkilemediğini göstermektedir. Yumurta, aslında HDL'yi destekleyen besinler arasındadır.

"HDL'yi ilaçla yükseltmek mümkün mü?" Bazı ilaçlar HDL'yi yükseltebilir, ancak ilaçla yükseltilen HDL'nin yaşam tarzıyla yükselen HDL kadar koruyucu olup olmadığı hâlâ araştırılmaktadır. Doktorunuzun önerisi olmadan ilaç kullanmayın.'Zeytinyağı gerçekten HDL'yi yükseltir mi?' Evet. Akdeniz tipi beslenmenin temel taşı olan zeytinyağı, içerdiği oleik asit ve polifenoller sayesinde HDL düzeyini olumlu yönde etkiler. Günlük 2-3 yemek kaşığı soğuk sıkım zeytinyağı tüketimi, kalp-damar sağlığı için güçlü kanıta dayalı bir öneridir.

"Kolesterol testini ne sıklıkla yaptırmalıyım?" 20 yaşından itibaren en az 5 yılda bir lipid profili önerilir. 40 yaş üstü, ailede erken yaşta kalp hastalığı öyküsü olanlar, diyabet, tansiyon veya obezitesi bulunan kişilerin ise yılda en az bir kez test yaptırması gerekir.

"Hastalarım her zaman şunu hatırlatırım: Sağlıklı yaşam değişiklikleri, hiçbir ilaçla elde edemeyeceğiniz kadar geniş bir koruma ağı örer. HDL'nizi yüksek tutmak, bu ağın en kritik düğümü olabilir."

Kaynak: İHA

Vali Serdengeçti'den Deprem Şehidi Aileye Vefa iftarı



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 6 Şubat depremlerinde eşini ve dört evladını kaybeden Gazi İsmail Kaba ile iftar sofrasında bir araya geldi.

Vali Serdengeçti, kızı Ayşe İkra ile birlikte, depremlerde eşi ve dört çocuğunu şehit veren Gazi İsmail Kaba'yı ziyaret ederek iftarda bir araya geldiler.

Büyük bir acıyı



tevekkül ve sabırla göğüsleyen gazimizle uzun süre sohbet eden Vali Serdengeçti, ziyaret sonrası duygularını şu sözlerle paylaştı:

"Hayatın en ağır imtihanlarını omuzlarında taşımasına rağmen, Ramazan'ın sükûnetinde sabrı edebe, acıyı tevekküle dönüştüren gazimiz; yüce bir gönül olgunluğunu temsil ediyor. Yüce Mevlâ, ahirete irti-

hal edenlere rahmetiyle muamele eylesin; geride kalan gönüllere tahammül, sebat ve iç huzuru ihsan buyursun."

Sıcak bir aile ortamında gerçekleşen iftarın ardından Vali Serdengeçti, deprem şehitlerine dua ederek şehit ailelerinin ve gazilerin her zaman yanlarında olduklarını vurguladı.

Haber Bülteni

Osmaniye'de Okullar Ramazan için Süslendi



Osmaniye'de öğrencilerin ramazanın manevi atmosferini yaşamaları için okullarda süsleme yapıldı.

Milli Eğitim Bakanlığınca "Maarifin Kalbinde Ramazan"

başlığıyla illere gönderilen yazı kapsamında Yunus Emre İlkokulu'nda koridorlar ve sınıflar öğretmen ve öğrenciler tarafından süslendi. Okulda oluşturulan Ramazan Soka-



ğ'ında ışıklandırma yapıldı, ramazana özgü motif ve figürlerle özlü sözler yerleştirildi.

Bazı öğrenciler ise davul çalarak manî okudu. Okul müdürü

Orhan Yılmaz, AA muhabirine, öğrencilerin ramazan ruhunu yaşayabilmeleri için farklı çalışmalar yaptıklarını söyledi.

Ramazan süresince çeşitli etkinlikler yapacaklarını



anlatan Yılmaz, "Çocuklarımıza ramazan ruhunu anlatmaya çalışıyoruz. Ayrıca orucun ne olduğu, nasıl tutulduğu, iftar hazırlıkları ve misafir ağırlama gibi konuları da öğrencileri-

mize anlatacağız. Bunun yanında cami ziyaretlerimiz de olacak." dedi. Yılmaz, ramazan hazırlıklarına katılan öğrencilerin çok mutlu olduğunu kaydetti.

Kaynak: AA

Kaymakam Dolu, Esnaf ve Vatandaşın Nabzını Tuttu

Osmaniye'nin Kadiri İlçe Kaymakamı Erdiç Dolu, ilçedeki sosyal yaşamın kalbinin attığı semt pazarlarında incelemelerde bulunarak vatandaşlarla buluşuyor.

K a y m a k a m Dolu, Cumartesi pazarını ziyaret ederek hem esnafın taleplerini dinledi hem de vatandaşların alışveriş gündemine ortak oldu.

Esnafla Tek Tek Hasbihal Etti Sabah saatlerinde pazar alanına giden Kaymakam Erdiç Dolu, pazar girişinden itibaren

ren tezgâhları tek tek gezdi.

Esnafların halini hatırları soran Dolu, meyve-sebze fiyatlarından ürün tedariğine kadar pek çok konuda bilgi aldı. Samimi bir atmosferde geçen sohbette Kaymakam Dolu, esnaflara; "Hayırlı işler, bol ve bereketli kazançlar" temennisinde bulunarak, yerel ticaretin desteklenmesinin önemine vurgu yaptı.

Vatandaşın Taleplerini Yerinde Dinledi Sadece esnafla değil, pazar alışverişine çıkan vatandaş-

larla da yakından ilgilenen Kaymakam Dolu, halkın taleplerini ve önerilerini birinci ağızdan dinledi.

Vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılaşan Dolu, devle-



tin her zaman halkın yanında olduğunu belirterek; "Pazarlarımız sadece alışveriş noktası değil,

huzur içinde alışveriş yapabilmemiz önceliğimizdir" dedi.

Denetim ve Güvenlik Vurgusu

Ziyaret sırasında pazar alanındaki genel düzen ve temizlik hususlarını da inceleyen Kaymakam Dolu, ilgili birimlere pazar yer-

lerinin konforu ve güvenliği noktasında hassasiyet gösterilmesi talimatını verdi. Esnafların tezgâh düzeninden duyduğu memnuniyeti dile getiren Dolu, kuralara riayet eden pazar esnafına teşekkür etti.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Osmaniye'de Sağanak Hayatı Olumsuz Etkiledi



Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde aniden bastıran sağanak yaşamı olumsuz etkiledi. Cadde ve sokakların göle

döndüğü ilçede bazı ev ve iş yerlerini su bastı. Toprakkale'de etkili olan sağanak nedeniyle sürücüler trafikte ilerlemekte

güçlük çekerken, cadde üzerinde seyir halinde olan bir motosiklet çamura saplandı. Motosiklet sürücüsünün yardı-

mına yoldan otomobille geçen vatandaşlar koştı. Vatandaşların desteğiyle motosiklet çamurdan çıkarıldı.

İlçeden geçen Karacay Deresi'nin debisi de yağışla birlikte yükseldi. Artan su seviyesi nedeniyle dere çevresinde tedbirler artırılırken, herhangi bir olumsuzluk yaşanmaması için ekiplerin bölgeyi



takip ettiği öğrenildi. Yağmurun etkisini yitirmesinin ardından belediye ekipleri bölgede su tahliye çalışması

başlattı. Ekipler, biriken suyun tahliyesi için çalışmalarını sürdürüyor.

Kaynak: İHA

Kozan Barajı'nda Doluluk Oranı Yüzde 28'e Yükseldi

A d a n a ' n ı n Kozan ilçesinde bulunan Kozan Barajı'nda doluluk oranı, yüzde 7'den yüzde 28'e yükseldi. Son iki yıldır kuraklıkla gündeme gelen barajda su seviyesindeki artış, bölge halkı ve üreticilerin yüzünü güldürdü.

Yağışlarla birlikte sel sularının baraja sürüklediği ağaç kütükleri vatandaşlar tarafından traktör-

lerle toplanırken, kuraklık döneminde piknik alanlarında bırakılan plastik atıkların su yüzüne çıkması çevre kirliliğini gözler önüne serdi.

Hafta sonunda hava sıcaklığının 20 dereceye ulaşmasıyla birlikte baraj çevresi vatandaşların uğrak noktası haline geldi. Ramazan ayı dolayısıyla aileleriyle vakit geçir-

mek için baraj kenarına gelen ilçe sakinleri, su seviyesindeki yükselişin en son pandemi döneminde görüldüğünü ifade etti. Vatandaş-



lar, barajın özellikle çiftçiler için hayati önem taşıdığını vurguladı. Baraj çevresinde dinlenen bazı vatandaşlar, selin getirdiği kütükleri

traktörlerine yükleyerek topladı. Kuruyan su yatakları ve şelalelerin yeniden akmaya başlaması ise barajı besleyen kaynakların tekrar suyla dolduğunu gösterdi.

Bölgede yaşayan Vahit Gök, çocukluğunun bu bölgede geçtiğini belirterek, "Son iki yıldır çok kuraktı. En son pandemi döneminde tam doluluk oranına

ulaşmıştı. Narenciye bahçeleri büyük sıkıntı yaşamıştı. Bu yıl yağışlarla birlikte biraz olsun doldu. Ağaçlar doğadan geliyor ama plastikler insanlık ayıbı" dedi.

Su seviyesindeki artış üreticiler için umut olurken, ortaya çıkan atık manzarası çevre bilincinin önemini bir kez daha hatırlattı.

Kaynak: İHA

Sadece Ramazan'da yapılan lezzet: Halep kahkesi



Türkiye'nin ilk gastronomi şehri olan Gaziantep'te Ramazan ayının vazgeçilmez lezzetlerinden biri olan, tadı, yapım aşamaları ve gördüğü ilgiyle dikkat çeken 'Halep kahkesi', yılda sadece bu ayda yapılıyor.

Yıllardır çocuklara oruç tutmayı sevdirmek amacıyla sadece Ramazan ayında yapılan bir tür simit olan "Halep kahkesi" veya "Ramazan kahkesi" özel aroması, tokluk hissini artırması ve damakta bıraktığı lezzetten dolayı tercih ediliyor.

Ramazan ayının vazgeçilmezleri arasında On bir ayın sultanı Ramazan ayının gelmesiyle birlikte tezgahdaki yerini alan Halep kahkesi için mesai başladı. Gaziantep'in köklü lezzetlerinden biri olan, Ramazan ayında iftar ve sahur sofralarında tercih edilen ve damakları şenlendiren Halep kahkesi, Ramazan ayının vazgeçilmezleri arasında yer alıyor.

Sadece Ramazan ayında yapılan, iftar ve sahur sofralarının vazgeçilmez lezzetlerinden biri olan Halep kahkesi için ustalar büyük emek harcıyor. Un, şeker, zeytinyağı ve mahlep gibi maddelerle hazırlanan kahke, "Halep kahkesi" veya "Ramazan kahkesi" olarak da biliniyor.

Fırınlarda yoğun mesai

Gaziantep'te yüzyıllardır süregelen bir lezzet olarak bilinen ve bir tür simit çeşidi olan Halep kahkesi için simit imalathanelerinde ve fırınlarda yoğun mesai harcanıyor. Hummalı çalışmayla hazırlanan ve iftar saatinde de tezgaha çıkarılan Halep kahkesi için simitçilerin ve fırınların önünde uzun kuyruklar oluşuyor.

Gaziantep'in bu önemli lezzetini sadece Ramazan ayında bulabilen vatandaşlar, iftar saatleri kala sokaklarda kokusu yayılan kahkeyi almak için sıraya giriyor.

Sokaklar mis gibi kokmaya başlıyor

Ramazan boyunca her gün rağbet edilen kahkenin hazırlandığı ve tezgaha çıkarıldığı andan itibaren sokaklar mis gibi kokmaya başlıyor. Özel bir lezzet olarak sofralardaki yerini alan kahkenin tadına bakan vatandaşlar, aroması ve lezzetiyle damaklarda farklı bir tat bıraktığı için kahkeyi tekrar yiyeabilmek için bir sonraki Ramazan ayını adeta iple çekiyor.

Gaziantep'te sadece Ramazan ayı boyunca üretilen Halep kahkesinin iftar sofralarının vazgeçilmez lezzetleri arasında yer aldığını belirten simit işletmecisi Ömer Aksu, Halep kahkesinin 7'den 70'e herkesin severek iftar ve sahur sofralarında tükettiğini söyledi.

Kaynak: İHA



"İftar ve sahur sofralarının vazgeçilmez lezzetidir"

Her yıl Ramazan ayında Halep kahkesine ciddi bir talebin olduğunu belirten Aksu, "Gaziantep'te 3 kuşaktır bu mesleği yapmaktayız. Ramazan kahkesi Şaban ayının son günlerinde üretime başlanıp Ramazan ayının son günlerine kadar üretilen bir üründür. Fırınlardan çıkan mahlep kokusuyla biz Gaziantep'liler Ramazan'ın geldiğini hissederiz. İçerisinde bulunan un, su, yağ, mahlep ve şeker ile hem çok lezzetli bir ürün olup hem de uzun süre insanı tok tutar. Gaziantep'imizin iftar ve sahur sofralarının vazgeçilmez bir lezzetidir" dedi.

"Gaziantep'e özgü Ramazan kahkesi haline gelmiştir"

Halep kahkesinin geçmişinin Osmanlı dönemine dayandığını belirten Aksu, "Halep veya Ramazan kahkesini normal sıradan unlu mamul ürünleriyle karıştırmamamız gerekiyor. Çünkü çok meşakkatli bir üründür. Kahke akşam saatlerinde iftara saatler kala sıcak sıcak fırından çıktığından dolayı çoğu insanımız 'akşam kahkesi' de demektir. Bu da yine kahkenin taze tüketilmesi gerektiğini gösterir. Ramazan kahkesinin geçmişi Halep'e dayanmaktadır. Fakat bu lezzet Gaziantep'e geldikten sonra yapımı değiştirilerek, Gaziantep'e özgü Ramazan kahkesi haline gelmiştir. Ramazan kahkesi Gaziantep'imizde kültürün, geleneğin ve bereketin bir sembolü haline gelmiştir. Ramazan Kahkesi iftar ve sahur sofralarının vazgeçilmez bir lezzetidir" şeklinde konuştu.

"Asıl aromasını mahlep bitkisi vermektedir"

Kahkenin yapımıyla ilgili de bilgi veren Aksu, "Ramazan kahkesinin çok meşakkatli bir yapımı vardır. Tek tek ele yapılır. Önce bir fitil halinde gözlük şekli verilir. Ardından çerçeve şekli verilerek 14 parça halinde bir bütün haline getirilir. Üzerine yumurtası sürülür. Daha sonra ise üzerine susam basılarak fırına verilir. İçerisinde un, yağ, şeker, mahlep ve tuz bulunmaktadır. Asıl aromasını mahlep bitkisi vermektedir" ifadelerini kullandı.

Simit ustası Celalettin Aksu da, "Bu ay yoğunluğumuz diğer 12 aya bakarsak en yoğun olduğumuz ay Ramazan ayıdır. Bu ayımız diğer 11 aydan daha çok yoğunur. Sahurda mesaimiz başlıyor ve iftar saatinde de işimiz biter" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Pompeiopolis Antik Kenti'ndeki güneş saatiyle Paflagonya tarihi ortaya çıkarılacak



Kastamonu'nun Taşköprü ilçesinde bulunan Pompeiopolis Antik Kenti'ndeki güneş saatiyle Paflagonya tarihi gün yüzüne çıkarılacak.

Kastamonu Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Bilim Tarihi Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Ömer Fatih Tekin'in yürüttüğü çalışmada, "Güneş Saati Üzerinden Zamanın İzinde: Paflagonya Bölgesi ve Pompeiopolis Antik Kenti'nin Bilim Tarihi Açısından Analizi ve Dijital Modellemesi" başlıklı proje, TÜBİTAK-3005 Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı kapsamında destek almaya hak kazandı.

Çalışma, Pompeiopolis Antik Kenti'nde 2021 yılında ortaya çıkarılan hemicyclium tipindeki güneş saatinin bilim kapsamlı bir şekilde incelenmesini amaçlıyor.

Projede güneş saatinin teknik yapısı, astronomi bilgisi, mühendislik özellikleri ve sosyo-kültürel düşüncede disiplinler arası yöntemlerle analiz edilecek. Türkiye'de antik güneş saatlerine ilişkin beşeri bilimler alanında yapılan çalışmaların oldukça sınırlı olması, projeyi hem özgün hem de bilimsel açıdan yeni bir konuma yerleştiriyor. Proje kapsamında güneş saati, bilgisayar destekli ışık-gölge simülasyonları ile yeniden modellenerek kullanım doğruluğu test edilecek; benzer örneklerle karşılaştırmalı analiz yapılacaktır.

Roma döneminde yayıldığı alan bakımından Anadolu'nun en büyük kentlerinden biri olan ve Paflagonya Eyalet Merkezi olarak kurulan ve M.Ö. 64 yılında inşa edilen Pompeiopolis Antik Kenti'nde proje kapsamında yürütülen bilimsel çalışmaların yanı sıra Paflagonya tarihine ışık tutacak veriler de ilk kez ortaya çıkarılacak.

"Roma döneminden kalma kase tipi güneş saati olduğu belirlendi"

Projeye ilgili bilgi veren Kastamonu Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yavuz Unat, "Taşköprü'deki kalıntılar üniversitemizin Arkeoloji Bölümü'nden arkadaşlarımız incelediklerinde bir güneş saati bulduklarını söylediler. Biz de bu projeyi bu amaçla hazırladık ve buradaki güneş saatinin nasıl olduğunu, ne türde bir güneş sahip oldu-

ğunu ve çalışma prensibinin de nasıl olduğu üzere bir çalışma yapmaya başladık. Bu çalışma süreci içerisinde güneş saatinin aşağı yukarı M.Ö. 3'üncü yüzyıldan Roma döneminden kalan kase tipi bir güneş saati olduğunu belirledik. Amacımız bu güneş saatiyi yeniden ortaya çıkartmak, dizayn etmek, belki de üniversitemizin kampüsü içerisinde bu saatimizi yeniden reproduksiyonunu yaparak güzel bir şekilde yerleştirebilmek" dedi.

"Bölgeyi ziyaret eden kişilerin güneş saatinin olması önem taşıyor"

Bütün uygarlıkların bilime katkılarının oldukça önemli olduğunu söyleyen Prof. Dr. Unat, "Biz, Kastamonu'nun da geçmişten bu yana bilim kültürüne hizmet ettiğinin bir göstergesi olarak bu projeyi tamamlamayı düşünüyoruz. Dolayısıyla geçmiş dönemden bugüne kadar oluşan süreç içerisinde gerek Roma dönemi, gerek Osmanlı dönemi, gerek diğer kültürlerin buraya yapmış olduğu katkılarını bilimsel katkılarının da olduğunu gösterebilen bir proje sunmayı hedefledik. Bu buranın kültürel zenginliklerini göstermesi açısından, gerek Paflagonya bölgesinin, gerek Kastamonu'nun kültürel kimliği açısından oldukça önemli. Bunun dışında buradaki çalışma aynı zamanda ekonomik ve turizm açısından da bölgeye katkı sağlayacak" diye konuştu.

"Pompeopolis'in de dijital olarak tasarlanması kültürel mirasa katkı sağlayacak"

Kastamonu Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Bilim Tarihi Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Ömer Fatih Tekin ise, "Bilim tarihinden coğrafyaya, arkeoloji bölümünden tarih bölümüne kadar farklı alanlardaki arkadaşlarımızla bir ekip kurduk ve Pompeopolis Antik Kentini güneş saati üzerinden dijitalleştirmeye karar verdik. Dijitalleştirme için de çağımızın oldukça önemli bir yaklaşım olan dijital beşeri bilimler çalışmalarını ve yöntemlerini kullanmayı planlıyoruz. Bu kapsamda projemizde güneş saati tarama cihazlarıyla ve oradaki antik kenti bir uçtan diğer uca kadar olacak şekilde üniversitemiz aracılığıyla bir web sitesinde tanıtmayı planlıyoruz. Pompeopolis'in de dijital olarak tasarlanması, modellenmesi, kültürel mirasa büyük bir katkı sağlayacağını düşünüyo-

ruz" diye konuştu.

"Dünya tarihine katkılarını ilk defa kendi oluşturdıkları bir eserle aydınlatacağız"

Amaçlarının Paflagonya'daki bilimsel çalışmaları ele almak olduğunu ifade eden Kastamonu Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarihi Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Okan Demir de, "Paflagonyanın tarihi anlamdaki imajları genelde egemen güçler tarafından çizilmiştir. Aslında bu projeye beraber Paflagonyanın bilimsel olarak üretimlerini, sosyo-kültürel açıdan dünya tarihine katkılarını ilk defa kendi oluşturdıkları bir eserle aydınlatmış olacağız. Bu kapsamda projemiz daha sonraki çalışmalar açısından Paflagonya tarihinin aydınlatılmasında çok büyük bir önemi haizdir. Güneş saati, M.S. 3'üncü veya 5'inci yüzyıllar arasında üretilmiş olduğu düşünülüyor. Bu dönemde Paflagonya, Roma İmparatorluğu'nun egemenliği altındadır" şeklinde konuştu.

"Güneş saatiyle ilgili veriler toplayacağız"

Proje süreciyle ilgili değerlendirmelerde bulunan Coğrafya Bölümü Öğretim Üyesi Suat Yazan da, "Ulaştığımız verilerin dijitalleşmesine de hem uzaktan algılama, hem coğrafi bilgi sistemleriyle yapılacak analizlerde kullanılmasına çalışacağız. Bu anlamda benim temel vurgunum projenin bütüncül yapısına ilişkin olabilir. Ayrıca kazı faaliyetlerini gerçekleştiren ekiple de bir araya geleceğiz. Onların buradaki kazı çalışmalarına yönelik çıkarılan, ulaşılan arkeolojik keşiflere yönelik görüşlerini alıp projeye dahil edeceğiz ve bu şekilde projemizi tamamlamak istiyoruz" ifadelerini kullandı.

Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü Öğretim Üyesi Samet Doğan da projede kullanılacak sayısal yüzey modelleme konusunda bilgi verdi.

Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal ise projeye ilgili yaptığı yazılı açıklamada, "Pompeopolis Antik Kenti'nde ortaya çıkarılan güneş saatinin yeniden bilimsel bir bakışla incelenmesi, hem üniversitemiz hem de bölgenin kültürel mirası açısından oldukça değerlidir" dedi.

Projede Harran Üniversitesi, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi ve Karabük Üniversitesi de yer alıyor.

Kaynak: İHA



Mersin'de 360 yetiştiriciye 9 bin küçükbaş desteği



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim' projesi kapsamında 7 yılda 360 yetiştiriciye 9 bin küçükbaş hayvan ve bin 440 ton yem desteği sağlandı. Sürdürülebilir yapıyla dikkat çeken proje, kırsalda üreticinin yüzünü güldürmeye devam ediyor.

Mersin Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınmanın artması adına Türkiye'ye örnek olan çalışmalarından birisi olan 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim' projesi ile aile ekonomilerine destek olmaya devam ediyor. Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen ve her yıl 60 yeni yetiştiriciye 24 dişi, 1 erkek olmak üzere toplam 25 küçükbaş hayvan verilen proje kapsamında, üreticilere yem ve bir yıllık aşı hizmetleri desteği de sağlanıyor.

7 yıllık süreçte 360 yetiştiriciye 9 bin küçükbaş hayvan teslim edildi

Kırsalda yaşayan düşük gelirli ailelere istihdam olanağı sunan ve bölge genelinde küçükbaş hayvan varlığını artırmayı hedefleyen çalışma dahilinde, 7 yıllık süreçte 360 yetiştiriciye 9 bin küçükbaş hayvan ve bin 440 ton yem dağıtımı gerçekleştirildi. Sürdürülebilir olması ile dikkat çeken projeden faydalanan yetiştiricilere hayvanlar, 5 yıl içinde gerçekleştirilen doğumlarla toplam 25 hayvanı yeni yetiştiricilere ulaştırmaları için teslim ediliyor.

Proje kapsamında bugüne kadar Anamur'da 16, Aydıncık'ta 5, Akdeniz'de 23, Bozyazı'da 8, Çamlıyayla'da 14, Erdemli'de 44, Gülnar'da 29, Mezitli'de 10, Mut'ta 30, Silifke'de 45, Yenişehir'de 4, Tarsus'ta 88 ve Toroslar'da 44 mahallede bulunan yetiştiriciye hayvan teslimatları yapıldı.

"Büyükşehir Belediyesinin bu projesinden yararlandığım için çok mutluyum"

Büyükşehir Belediyesinin 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim' projesinden faydalanan yetiştiricilerden önemli bir bölümünü kadınlar oluşturuyor.

Bu kadınlardan birisi de Tarsus'a bağlı Küçükkösebalı Mahallesi'nde ikamet eden Seda Yeni. Gerçekleşen doğumlarla genişleyen sürüsüne özenle bakan Yeni, Büyükşehir Belediyesinin bu projesinden faydalanmanın mutluluğunu yaşıyor. Yeni, "Projeye başvurduk ve kabul edildik. Hiç beklemiyordum, ama çıktığı için çok sevindim. Teslim edilen hayvanların birçoğu hamileydi. 7 tane kuzumuz oldu. Onları sağlıklı bir şekilde besliyoruz ve büyütüyoruz" diye konuştu.

Tarımsal üretim yaptıklarını, ancak zarar ettiklerini dile getiren Yeni, "Bizim için hayvansal üretim büyük bir şey. İnşallah hayvancılıktan para kazanırız diye düşündük. Böyle bir şeyin bize çıkması çok iyi oldu. Bu projeyi hayata geçiren Başkanımız Vahap Seçer'e çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

"Projemiz sürdürülebilir bir hayvancılık projesidir"

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığında ziraat mühendisi olarak görev yapan Ahu Arıkan, "Projemiz 2020 yılından bu yana devam eden, sürdürülebilir bir hayvancılık projesidir. Projemiz ile vatandaşlarımıza küçükbaş hayvan, yem ve aşı desteği sağlıyoruz. Her yıl 60 yetiştiricimize 25 küçükbaş hayvan ve 4 ton da yem veriyoruz. Yetiştiricilerimizi kırsalda ikamet eden, maddi geliri düşük olup, sürüsünü büyütme isteyen 25 - 45 yaş aralığındaki kişilerden seçiyoruz" ifadelerini kullandı.

Şimdiye kadar toplam 360 yetiştiriciye 9 bin baş hayvan ve bin 440 ton yem desteği sağladıklarını kaydeden Arıkan, "2022 yılında 556, 2023 yılında bin 180 ve 2024 ile 2025 yıllarında bin 500 küçükbaş hayvan yetiştiricilerimizden alınıp, yeni yetiştiricilere teslim edildi. Böylece proje döngüsü başarılı bir şekilde devam etmektedir. Bu sayede son 2 yıldır belediye bütçesinden damızlık hayvan ücreti ödenmemektedir ve sürdürülebilirlik sağlanmıştır" dedi.

Kaynak: İHA

Seyhan Nehri taşı, Tarsus'ta tarım arazileri sular altında kaldı

Son günlerde etkili olan şiddetli yağışların ardından baraj kapaklarının açılmasıyla birlikte Seyhan Nehrinde su seviyesi yükseldi. Çukurova'yı besleyen en önemli su kaynaklarından biri olan nehirdeki su taşkını dolayısıyla Tarsus ve Tuzla karayolu trafiğe kapatıldı. Taşkın nedeniyle Tarsus'a bağlı ova mahallelerinden Çöplü, Yaramış, Kefeli ve Baharlı mahallelerinde geniş tarım arazileri sular altında kaldı. Bölgede özellikle ekili alanların zarar gördüğü bildirildi. Bilal Biçer adlı çiftçi taşkınla birlikte çok sayıda

üreticinin mağdur olduğunu belirterek, "Seyhan Barajının kapaklarının açılması ve Seyhan ırmağına su vermesi bizim bütün arazilerimize zarar verdi. Bütün arazilerimiz sular altında kaldı. Ovarımızda geniş bir ekili alan su altında kaldı. Yetkililerden destek bekliyoruz" dedi. Tarsus- Tuzla karayolu ise toprak yığını ile trafiğe kapatıldı. Bölgede hasar tespit çalışmalarının yapılması beklenirken, çiftçiler ürün kaybının boyutunun belirlenmesini ve gerekli yardımın sağlanmasını talep ediyor.

Kaynak: İHA



Kore Gazisi Eker, Son Yolculuğuna Uğurlandı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Kore Gazisi Er Davut Eker, düzenlenen törenle son yolculuğuna uğurlandı. Kadirli'de ikamet eden Kore Gazisi Davut Eker, yaşlılığa bağlı çoklu organ yetmezliği sebebiyle kaldırıldığı Kadirli 7 Mart Devlet Hastanesi'nde hayatını kaybetti.

Kadirli İlçe Kaymakamı Erdinç Dolu, Kore Gazisi Er Davut Eker için düzenlenen cenaze törenine katılarak



merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı ve sabır dileklerini iletti. Cenaze programına Garnizon Komutanı Fatih

Pamuk, İlçe Emniyet Müdürü Tarkan Esat Kahveciler, İlçe Jandarma Komutanı Barış Karar, İlçe Müftüsü Yakup Etşk ve vatandaşlar



katıldı. Kore Gazisi Er Davut Eker, Yeşiltepe Mahallesi Zöhre Mezarlığı'nda son yolculuğuna uğurlandı.

Gonca Deniz

Osmaniye'de Teravih Takip Yarışması Yapıldı



Osmaniye'de mahalle kültürünü güçlendiren etkinlikleriyle dikkat çeken Selahattin Eyyubi Camii, bu Ramazan'da çocuklara yönelik anlamlı bir çalışmaya ev sahipliği yapıyor.

Caminin imam hatibi Murat Yılmaz tarafından başlatılan "Teravih Takip Yarışması",

kısa sürede yüzlerce çocuğun katılımıyla büyük ilgi gördü.

Okul çağındaki çocuklara yönelik olarak düzenlenen yarışma kapsamında, Ramazan ayı boyunca 20 gün teravih namazına katılan çocuklar arasında çekiliş yapılacaktır. Çekiliş sonucunda çeşitli hediyeler dağıtılacaktır.



Etkinlik kapsamında şimdilik iki bisiklet ve çeşitli küçük hediyelerin verileceği belirtilenler, kampanyaya destek olmak isteyen hayırseverlerin katılımının da kabul edileceği ifade edildi.

Çocuklardan Teravih Namazına Yoğun İlgi
Yüzlerce çocuğun kaydolduğu

teravih namazı etkinliği, mahallede Ramazan coşkusu artırdı. Aileleriyle birlikte camiye gelen çocuklar, kendileri için hazırlanan

takip formlarıyla teravih namazlarını düzenli olarak ışıretliyor.

Ortaya çıkan renkli ve heyecanlı görüntüler, cami çevresinde manevi atmosferi daha da güçlendiriyor.

Anne ve babaların kampanyaya yoğun ilgi gösterdiği gözlemlenirken, caminin bulunduğu semtte Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhu en üst seviyede yaşanıyor.

Cami imam hatibi Murat Yılmaz, düzenlenen etkinliğin amacına ilişkin yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Amacımız yavrularımıza camiye ve

namazı sevdirmek, teravih namazı ve Ramazan ayının coşkusuyla yaşamak ve ömür boyu unutamayacakları hatıralar biriktirmelerini sağlamaktır."

Yılmaz, kampanyaya destek olmak isteyen vatandaşların katılımını memnuniyetle karşılayacaklarını da sözlerine ekledi.

Selahattin Eyyubi Camii'nde düzenlenen etkinlik, Ramazan ayının manevi atmosferini çocukların heyecanı ile birleştirerek mahalle sakinlerine unutulmaz anlar yaşattı.

Haber Bülteni

Osmaniyespor, Kilis'te Üç Puan Bıraktı



TFF 3.lig 2.grup ekibi MDGRUP Osmaniyespor, sezonun 21.haftasında deplasmanda karşılaştığı Kilis 1984 A.Ş. takımına ikinci yarıda kalesinde gördüğü golle 1-0 yenildi.

Kilis 7 Aralık Stadyumunda oynanan müsabakada hakemler Sabit Selvi, Hakan

Dursun, Eren Özçelik, Yunus Aytekin Atabek görev aldı.

Sarı yeşilli ekibin Teknik Direktörü Bülten Ertuğrul sahaya Mehmet Akif Oruç, İdris Güneş, Mustafa Yılmaz, Nevzat Gezer, Berkecan Çevik, Gökdeniz Vural, Enes Ertuğrul, Berke Çelik, Volkan Di-

yenli, İhsan Uğur Göktaş ve Muhammed Eşref Bayansal on biriyle çıktı.

Rakip Kilis 1984 ekibi ise Yuşta Tığrak, Selahattin Furkan Cöcü, Uğur Yalçın, Berke Gürbüz, Nesim Bekmez, Halilcan Doğan, Eren Evin, Mehmet Kuzucu, İsa Baltacı ve Nazım Efe Yılmaz

zer on biriyle sahadaydı.

Maça ön alanda baskı kurarak başlayan ev sahibi ekip olsa da sarı yeşilli futbolcular kısa sürede bu baskıyı kırdı.

Karşılıklı ataklarla geçen ilk yarıda her iki takımda istediği golü bir türlü bulamadı ve bu yarı 0-0 sona erdi.

Karşılaşmanın ikinci yarısında ise etkili olan taraf Kilis 1984 takımı oldu ve maçın ikinci yarısında henüz başında 47.dakikada mutlak bir gol pozisyonunda faydalanamadı.



Ataklarını sıklaştıran ev sahibi ekip maçın 78.dakikasında Burak Kaan Sezgin'in golü ile üstünlük sayısını bulmayı başardı ve maçın kalan bölümlerinde başka gol olmayınca sezonun ilk maçında rakibini sahasında 3-1 mağlup etmeyi başaran Os-

maniyespor, rövanşta 3 puanı Kilis'te bırakmış oldu.

Sarı yeşilli ekip aldığı yenilgi ile ligde 31puanla 6.sırada yer alırken haftaya ise ikinci sıradaki grubun güçlü ekibi Silifke Belediyespor'u ağır-

M.Ali Ulugöl

Başkan Doğan: "Su Geleceğimizdir, Acil Önlem Şart"

Yüreğir Ziraat Odası Başkanı Mehmet Akın Doğan, Türkiye'nin en önemli tarım havzalarından biri olan Çukurova'da iklim değişikliğinin etkilerinin her geçen yıl daha ağır hissedildiğini belirterek, su yönetimi ve modern sulama sistemlerine geçiş konusunda acil ve somut adımlar atılması gerektiğini söyledi.

Çukurova'nın iklim şartları uygun olduğunda yılın 365 günü tarım yapılabilen nadir bölgelerden biri olduğunu ifade eden Doğan, son yıllarda aşırı sıcaklar, kuraklık, don olayları ve ani yağışların üretimi ciddi

biçimde tehdit ettiğini belirterek, "Biz çiftçiler adeta üstü açık bir fabrikada üretim yapıyoruz. Kuraklıkta su sıkıntısı yaşıyor, soğuklarda don, yoğun yağışlarda ise sel riskiyle karşılaşıyoruz" dedi.

Küresel ısınmanın etkileriyle birlikte tatlı su kaynaklarının hızla azaldığını hatırlatan Doğan, mevcut rezervlerin yaklaşık yüzde 77'sinin tarımda kullanıldığını, Türkiye'nin su zenginliği bir ülke olmadığını ve 2030 yılına kadar ciddi bir kuraklık tehlikesinin kapıda olduğunu söyledi.

Devlet Su İşle-

ri'nin uzun vadeli çözümler konusunda daha kapsamlı adımlar atmasının önemli olduğunu ifade eden Doğan şöyle devam etti: "İl Kuraklık Komisyonu Üyesi olarak toplantılarda bu konuları düzenli olarak gündeme getiriyorum." 2025 yılı başında gerçekleştirilen toplantıda Çatalan Barajı'ndaki toplam suyun üçte ikisinin, Adana'ya sağlanan içme suyu pompaj seviyesinin altında kaldığı için kullanılmadığı, 127 rakım seviyesindeki barajda yalnızca 115 rakım üzerindeki suyu kullanabildiği söylenmiştir. Barajın 10 metre yükseltile-

ceği ve su kapasitesinin iki katına çıkarılacağı bilgisi verilmiş, projenin 2026'da hazır olacağı belirtilmiştir. Ancak rafa kaldırılan bu projeden vazgeçilirse, sonuçları ağır olur; hem çiftçimize hem de millî ekonomimize büyük zarar verir."

Planlı sulama sistemlerine geçişin artık bir tercih değil zorunluluk oldu-

ğunu belirten Doğan, "Vahşi sulama yöntemleri tamamen terk edilmelidir. Damlama ve yağmurlama sistemleri yaygınlaştırılmalı, tek yıllık ürünlerde kullanılan damlama hortumlarına hibe desteği sağlanmalıdır. Suyun değeri önümüzdeki yıllarda petrolden bile daha fazla olacaktır. İnsan hareketliliği

suyun bulunduğu bölgelere doğru kayacaktır. Sürdürülebilir tarım ancak doğru su politikalarıyla mümkün olacaktır.

Yetkilileri zaman kaybetmeden kalıcı çözümler üretmeye davet ediyorum. Bugün atılacak adımların gıda güvenliğini koruyacaktır" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA





ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play



FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com